Content目 录
概       述 01
产品特点 02
接触器主触头寿命参数 03
接触器示意图 04
TYCJ系列交流接触器 05
 适用范围
 使用条件

GB14048.1 GB14048.4
GB14048.5 IEC60947-4
 订货型号
TYCJ-32 / TYCJ-40 / TYCJ-50
SA机械联锁
TYCJ-17 / TYCJ-25
TYCJ-9 / TYCJ-12
TA辅助触头
订货须知
订货时需注明：交流接触器电流、触头类型、控制线圈电压等级及数量。
9A、12A交流接触器自带一组辅助触头，订货时需选择触头类型10或01，其余17A-50A交流接触器辅助触头为附
件，需另外订购，详见P8。
例如：*TYCJ-9/10-220V  交流接触器20台*
 表示需要订购20台控制线圈电压为220V，带常开辅助触点的9A交流接触器；
 *TYCJ-25/380V  交流接触器10台*
 表示需要订购10台控制线圈电压为380V的25A交流接触器。
 TY CJ -  □ ／  □ -  □
企业代号 类型
交流接触器
代号
额定电流 (A)
9、12
17、25
32、40、50
辅助触头类型
10（一常开）
01（一常闭）
注：9A、12A自带一组辅助触头，
需选择触头类型。
17A~50A辅助触头为附件，需另行定购，
此处可不标注。
控制线圈
电压等级 (V)
24V、48V
110V、220V
380V
注：特殊电压可
另行定制
接触器示意图 TYCJ系列交流接触器
0504
TYCJ 交流接触器
  W
XY
O
TO
ww
w.
wx
yo
to
.c
om
 0
51
0-
85
36
26
50
13
95
15
86
03
7@
16
3.
co
m
TYCJ 交流接触器
TYCJ-9 / TYCJ-12
TYCJ-17 / TYCJ-25
TYCJ-32 / TYCJ-40 / TYCJ-50